各 位                    ２ ０ ２ １ 年 ３ 月 １ 日
大阪市住之江区緑木１丁目４番３９号

会 社 名  大丸エナウィン株式会社
代表者名  代表取締役社長 古野 晃

（証券コード ９８１８）
問合せ先   取締役総務部長 宮前 雅彦

                          （ＴＥＬ ０６－６６８５－５１０６）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2021年 4月 1日付、組織変更および人事異動を下記のとおりお知らせいたします。

 記

１．組織変更（2021 年 4月 1日付）
   部署を商材別に細分化することで営業効率化を図るべく、在宅・医療ガス部を「在宅医療部」と

「医療ガス部」に改組いたします。

２．人事異動
 【役員の委嘱の変更】（2021年 4月 1日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

専務取締役 営業統轄 田中 勝
専務取締役 営業統轄
兼リビング事業本部長
兼アクア事業本部長

取締役
リビング事業本部長
兼エネルギー・住設部長
兼新エネルギー部長

居内 清和 取締役 滋賀支店長

取締役
医療・産業ガス事業本部長
兼医療ガス部長

青木 重人

取締役
医療・産業ガス事業本部長
兼在宅・医療ガス部長
兼製造・物流室長

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役
リビング事業本部副本部長
兼ぽっぽガス部長
兼製造・物流室長

中野 雅司

取締役
リビング事業本部副本部長
兼ぽっぽガス部長
兼エネルギー・住設部長
兼新エネルギー部長

【執行役員の委嘱の変更】（2021 年 4月 1日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員
在宅医療部長

越中 紳浩
執行役員
医療・産業ガス事業本部 部長

執行役員
医療・産業ガス事業本部 部長

齋藤 信吉
執行役員
京都支店長

執行役員
アクア事業本部長
兼アクア推進部長

永田 正人
執行役員
アクア推進部長

【職員の異動】（2021 年 4月 1日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

京都支店長 中原 寛道 産業ガス・機材部 次長

滋賀支店長 北川 浩司 滋賀支店 副支店長

関東支店長 大平 仁史 奈良営業所 所長代理

以 上